[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  «20» августа  2020 года                                                                                           № 46
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 19 декабря 2019 года № 35

«О бюджете муниципального образования

«Город Ивангород  Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области»  на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19 декабря 2019 года № 35 «О бюджете муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1.1. в пункте 1:

а) цифры  «488 757,671 23» заменить цифрами «544 765,648 06»;

б) цифры «495 706,417 98» заменить цифрами «551 714,394 81»;

1.2. приложение 1 « Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в  бюджет  МО "Город Ивангород" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.4. приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.5. приложение  6 «Распределение бюджетных ассигнований по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в новой редакции (прилагается);
1.6. в пункте 10 цифры «7 500» заменить цифрами «7 115,649»;

 1.7. в пункте 18:

а) цифры «26 665,030 31» заменить цифрами «24 585,144 84»;
б) цифры «27 615,908 31» заменить цифрами «8 915,908 31»;
1.8. в пункте 23 цифры 14,0 заменить цифрами «14,35».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном интернет-сайте МО «Город Ивангород» http://www.ivangorod.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»                                                                                       В.М. Карпенко
PAGE

[image: image1]